baldes plásticos, de acordo com a NBR 11887, a ser fornecido parceladamente, conforme ordem 

Quantidade: 6600,0 

Valor ofertado: R$ 45,00 

Fabricante/Marca: QPAST HIPO 

Valor de referência: R$ 48,00 

Unidade: Quilograma 

Valor total; R$ 297.000,00 

Modelo: HIPOCAL 

Total geral da proposta: R$ 1.076.922,00 (um milhão e setenta e seis mil, novecentos e vinte e dois reais) 

Dados de Registro da Proposta.- 

Dato de finalizaçõo do registro ao proposta; 22 de Dezembro de 2025 às 10:58 

Dados do Usuário: 

Usuário togado como; EDUARDO BARRETO PERDIGAO 

FILHO 

CPF/MF: 642.582.893-53 

E-mail: eduardoperdigaofortalezaquimica.com